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5/2023. 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 

2023. május 26.-án (pénteken)  

du. 13.00 órai kezdettel megtartott  

soros (nyílt) ülésének 
 

j e g y z ő k ö n y v e 
 

Napirendje: 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete májusi ülése napirendjének jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula polgármester 
2.) A belső ellenőr 2022. évről szóló összefoglaló jelentése és a belső kontrollrendszer minőségének értékeléséről szóló jegyzői 

nyilatkozat elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

3.) Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
beszámoló jóváhagyása, önkormányzati rendelet alkotása (zárszámadás) 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

4.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló önkormányzati rendelet alkotása kezdeményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

5.) Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár Csanytelek településen 2022. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló beszámoló 
elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

6.) Átfogó értékelés Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak 2022. évi ellátásáról 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

7.) Európai Csanytelekért Közalapítvány 2022. évi tevékenységéről szóló beszámoló jelentésének elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

8.) A KÉBSZ Kft 2022. évi egyszerűsített éves beszámolója elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

9.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról 
szóló jelentésének jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

10.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Csanyteleki és Tömörkényi Tagintézménye Mini Bölcsődei 
szakmai programja felülvizsgálata véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

11.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2022. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás)  véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

12.) Közbeszerzési eljárás elindításának jóváhagyása a TOP-PLUSZ-1.2.3-21-CS1-2022-00024 azonosító számú 
„Csanytelek Béla, Botond és Nagy Imre utca felújítása” című projekt kivitelezési munkálataira 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

13.) „Csanytelek Község Díszpolgára” cím adományozása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

14.) A Csanyteleki Polgármesteri Hivatal alapító okirata módosításának jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

15.) Egyebek    
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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. május 26. napján megtartott 
 soros (nyílt) ülésének jegyzőkönyvéhez 

 
 
 
Rendelet száma:   Tárgya:                     Oldalszám     E/NET/I   
  
 9/2023. (V. 26.) önkormányzati rendelet  
 
 Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal 2022. évi költségvetésének 
 végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) önkormányzati rendelet alkotása   
  
 
10/2023. (V. 26.) önkormányzati rendelet 
 
Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.)  
önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet alkotása 
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39/2023. (V. 26.) Ökt határozat 
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J e g y z ő k ö n y v 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. május 26.-án (pénteken) du. 13.00 órakor 

megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula   polgármester   

Somodi Balázs   képviselő 
Tülkös Ferenc   képviselő  
Gál Róbert   képviselő  

                                                                Mucsi István  képviselő 
                                                                Forgó János         képviselő 
  
Távolmaradását bejelentette:  Bérces Mariann   alpolgármester 
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 

Csányi László Adó- és Pénzügyi Iroda Vezető- h. 
    
Erhard Gyula polgármester: köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagja közül 6 
képviselő megjelent, 1 képviselő előzetesen bejelentette távolmaradását. Ismertette az ülés napirendjére írásban 
kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat. 
 

1.) Napirend 
Tárgy:                                                                                                           Előadó: 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testület 2023. májusi ülése      Erhard Gyula polgármester 
napirendjének jóváhagyása  
 
Erhard Gyula polgármester: javaslatot tett az ülés napirendjére az általa kiadott ülésre szóló meghívóban 
feltüntetett napirendi pontok szerint Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és az általa tett 
javaslatot, mellyel a testület tagjai egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett és az alábbi határozatot hozta. 
 
28/2023. (V. 26.) Ökt határozat 
 

Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete májusi ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. V. 26. napjára a Polgármester  által kiadott 
meghívóban szereplő napirendi pontok alapján az alábbi napirendi pontok tárgyalását tűzi ki:  
 
Napirendi pontok: 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete májusi ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester 
 

2.) A belső ellenőr 2022. évről szóló  összefoglaló jelentése és a belső kontrollrendszer minőségének értékeléséről szóló jegyzői 
nyilatkozat elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

3.) Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
beszámoló jóváhagyása, önkormányzati rendelet alkotása (zárszámadás) 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
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4.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról  szóló önkormányzati rendelet alkotása kezdeményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

5.) Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár  Csanytelek településen 2022. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló beszámoló 
elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

6.) Átfogó értékelés Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak 2022. évi ellátásáról 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

7.) Európai Csanytelekért Közalapítvány 2022. évi tevékenységéről szóló beszámoló jelentésének elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

8.) A KÉBSZ Kft 2022. évi egyszerűsített éves beszámolója elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

9.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról 
szóló jelentésének  jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

10.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Csanyteleki és Tömörkényi Tagintézménye Mini Bölcsődei 
szakmai programja felülvizsgálata véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

11.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2022. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás)  véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

12.) Közbeszerzési eljárás elindításának jóváhagyása a TOP-PLUSZ-1.2.3-21-CS1-2022-00024 azonosító számú 
„Csanytelek Béla, Botond és Nagy Imre utca felújítása” című projekt kivitelezési munkálataira 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
13.) „Csanytelek Község Díszpolgára” cím adományozása 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

14.) A Csanyteleki Polgármesteri Hivatal alapító okirata módosításának jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

15.) Egyebek 
       
Határozatról értestést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Erhard Gyula polgármester  
- Irattár 

 
2.) Napirend 

Tárgy:          Előadó: 
    A belső ellenőr 2022. évről szóló összefoglaló jelentése és a belső kontrollrendszer   Erhard Gyula polgármester 
    minőségének értékeléséről szóló jegyzői nyilatkozat jóváhagyása    Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a napirendi pont dokumentumait azért nem terjesztette 
a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság elé tárgyalásra, mert annak 
véleményezési joga a Képviselő-testületet illeti. Kiemelte, hogy a belsőellenőr 2022. évre vonatkozó 
összefoglalójában nem szerepel intézkedési terv készítésére való kötelezés, továbbá mulasztás pótlására való 
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felhívás. Javasolta az előterjesztés, az ahhoz csatolt belsőellenőr által készített éves összefoglaló jelentés és az 
általa kiadott jegyzői nyilatkozatban foglaltak megvitatása utáni elfogadását. Hozzáfűzte, hogy megváltozott a jogi 
környezet a jegyzői nyilatkozatra vonatkozóan, így annak megfelelve tett eleget az ellenőrzésről szóló 
tevékenységének. 
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
              
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendhez kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nem hangzott el, ezért indítványozta a képviselő-testület tagjainak az írásban beterjesztett 
előterjesztés, az ahhoz mellékletként csatolt belsőellenőri összefoglaló jelentés és a jegyzői nyilatkozat, valamint a 
határozati javaslat – változtatás nélküli - elfogadását. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, 
hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az 
alábbi határozatot hozta. 

 
29/2023. (V. 26.) Ökt határozat 
 
Tárgy: A belső ellenőr 2022. évről szóló összefoglaló jelentése és a belső kontrollrendszer minőségének értékeléséről szóló jegyzői 

nyilatkozat elfogadása 
 

H a t á r o z a t  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztésben foglaltakat  a költségvetési 
szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Kormányrendelet (a 
továbbiakban: Bkr.) 48. §-ában rögzített követelményeknek megfelelően elkészített, az önkormányzat és a 
polgármesteri hivatal 2022. évi belső ellenőrzéséről szóló összefoglaló jelentését a tárgyi előterjesztés 1. 
mellékletként csatoltan,  a település jegyzője által  (a Bkr. 49. § (3a) bekezdése szerinti kötelezettségének 
eleget téve) beterjesztettek szerint hagyta jóvá, a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság előzetes véleményének figyelembevételével.  
  

2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat jegyzője által a Bkr. 11. §-ában 
foglalt, a tárgyi előterjesztéshez 2. mellékletként csatolt, a belső kontrollrendszer minőségének értékeléséről szóló  
jegyzői nyilatkozatában foglaltakat változtatás nélkül tudomásul vette. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Sziveri-Gajdán Lejla belső ellenőr 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 
 

3.) Napirend 
Tárgy:         Előadó: 
   Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal 2022. évi  Erhard Gyula polgármester 
   költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) önkormányzati Kató Pálné jegyző 
   rendelet alkotása 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a tárgyi előterjesztést, az ahhoz csatolt előzetes 
hatásvizsgálatot, az általános és részletes indokolást, valamint az önkormányzati rendelet-tervezetet az Ügyrendi 
Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadta és a 
dokumentumok jóváhagyására tett indítványt. Javasolta a benyújtott dokumentumokban foglaltak megvitatása 
utáni elfogadását.  
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Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítés megtételének lehetőségével nem 
élt.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
              
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendhez kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nem hangzott el, ezért indítványozta a képviselő-testület tagjainak az írásban benyújtott 
előterjesztés, az ahhoz mellékletként csatolt jegyzői előzetes hatásvizsgálatban, az általános és részletes 
indokolásban, az önkormányzati rendelet-tervezetben foglaltak – változtatás nélküli - elfogadását. Indítványát 
szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és megalkotta az önkormányzat és az önkormányzati 
hivatal 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 9/2023. (V. 26.) önkormányzati rendeletét, amely 
a tárgyi előterjesztés mellékleteként található. 
 

4.) Napirend 

 
Tárgy:           Előadó: 
   Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.)   Erhard Gyula polgármester 
   önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet alkotása   Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a tárgyi előterjesztést, az ahhoz csatolt előzetes 
hatásvizsgálatot, az általános és részletes indokolást, valamint az önkormányzati rendelet-tervezetet az Ügyrendi 
Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadta a 
dokumentumok jóváhagyására tett indítványt. Visszautalt a két bizottság ülésén tárgyban általa elmondottakra, 
konkrétan a védőnői feladatellátás állami kézbevétele miatti intézkedésekre, benne a helyi tárgyi jogszabály 
módosítási kötelezettség teljesítése jelentőségére, illetve annak elmaradása következményére. Javasolta a 
benyújtott dokumentumokban foglaltak megvitatása utáni elfogadását.  
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítés megtételének lehetőségével nem 
élt.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
          
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendhez kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nem hangzott el, ezért indítványozta a képviselő-testület tagjainak az írásban beterjesztett 
előterjesztés, az ahhoz mellékletként csatolt jegyzői előzetes hatásvizsgálatban, az általános és részletes 
indokolásban, az önkormányzati rendelet-tervezetben foglaltak – változtatás nélküli - elfogadását. Indítványát 
szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és megalkotta az önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 14/20215. (XI. 27.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 10/2023. (V. 26.) 
önkormányzati rendeletét, amely a tárgyi előterjesztés melléklete. 
 

5.) Napirend 
 

Tárgy:                Előadó: 
   Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár Csanytelek településen        Erhard Gyula polgármester       

2022. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló beszámoló jóváhagyása        Kató Pálné jegyző 
                      
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a tárgyi előterjesztést, az ahhoz csatolt határozati 
javaslatot a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság soros ülésén napirendi pontja 
keretében tárgyalta, elfogadta és annak testület általi jóváhagyására tett javaslatot.  
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött.  
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K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyban benyújtott beszámolóhoz kérdés, 
hozzászólás és módosító javaslat nem hangzott el, ezért indítványozta a képviselő-testület tagjainak az írásban 
beterjesztett előterjesztés, az ahhoz mellékletként csatolt beszámoló és a határozati javaslatban foglaltak – 
változtatás nélküli - elfogadását. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-
testület egyhangúlag 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot 
adta ki.  

 
30/2023. (V. 26.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár által Csanytelek településen 2022. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló 

beszámoló elfogadása 
H a t á r o z a t   

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete – a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság véleményét figyelembe véve -, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CVXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontja szerint eljárva, a Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár 
Igazgatója által, a Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer működéséről szóló 39/2013. (V. 31.) EMMI rendelet 7. § 
(3) bekezdésében foglaltaknak megfeleltetve beterjesztett, Csanytelek településen 2022. évben nyújtott szolgáltatásaikról 
szóló beszámolóját az előterjesztéshez csatolt 1. mellékletben foglaltak szerint elfogadta. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár Igazgatója (Szeged) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Palástiné Pap Ildikó könyvtáros 
- Irattár 

 
6.) Napirend 

 
Tárgy:         Előadó: 

       Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi   Erhard Gyula polgármester 
       feladatainak 2022. évi ellátásáról átfogó értékelése jóváhagyása   Kató Pálné jegyző 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a tárgyi előterjesztést, az ahhoz csatolt határozati 
javaslatot a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság soros ülésén napirendje keretében 
tárgyalta, elfogadta és az írásban benyújtott beszámoló testület általi jóváhagyására tett javaslatot. Kiemelte annak 
jelentőségét, hogy a Család- és Gyermekjóléti Szolgáltatás terén ugyanúgy, mint a Csanyteleki Óvoda és Mini 
Bölcsőde Vezetőjével sikerült jó munkakapcsolatot fenntartani, az együttműködés napi szintű, ezért az azonnali 
intézkedést igénylő ügyekben gyors beavatkozással könnyebb  
 
 
az adott ügy megoldása. A statisztikai adatokra hívta fel a figyelmet, majd köszönetét fejezte ki minden érintett 
számára. 
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendhez kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nem hangzott el, ezért indítványozta a képviselő-testület tagjainak az írásban benyújtott 
előterjesztés, az ahhoz mellékletként csatolt beszámoló és a határozati javaslatban foglaltak – változtatás nélküli - 



9 

 

 

elfogadását. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot adta ki. 

  
31/2023. (V. 26.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Átfogó értékelés Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak 2022. évi ellátásáról  

H a t á r o z a t  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 
szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdésében rögzített feladatkörében eljárva- a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes véleményének figyelembe-vételével - az 
önkormányzat gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak 2022. évi ellátásáról szóló – a jegyző előterjesztésében 
benyújtott - átfogó értékelését változtatás nélkül elfogadta.  

 
2.) A Képviselő-testület a településen folyó gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatok ellátását jónak értékelve, 

elvárásként fogalmazta meg: 
      -   a tárgyi feladatellátás hatályos vonatkozó központi és helyi jogszabályoknak való megfeleltetését, 
      -   annak a helyi viszonyokra való humánus alkalmazását, 
      -   a szakma szabályai maradéktalan betartását, betartatását, 
      -   a jelzőrendszer folyamatos működtetését, 
      -   a civil szervezetekkel való folyamatos együttműködés fenntartását. 
  
Végrehajtás határideje: folyamatos 
 
Végrehajtásért felelős: Kató Pálné jegyző, 
               Család- és Gyermekjóléti Szolgáltató Családgondozója, 
               Polgármesteri Hivatal Szociális Iroda Vezetője, 
               Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Vezetője 
Beszámolás határideje: 2024. májusi testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal Szociális és Gyámügyi Osztály  

(6741 Szeged, Rákóczi tér 1. sz.) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula Polgármester  
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Vezetője (6647 Csanytelek, Kossuth L. u. 39. sz.) 
- Család- és Gyermekjóléti Szolgálat (6647 Csanytelek, Baross Gábor u. 2. sz.) 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője  
- Irattár  
 

7.) Napirend 
Tárgy:         Előadó: 
   Európai Csanytelekért Közalapítvány 2022. évi tevékenységéről szóló                     Erhard Gyula polgármester  
   beszámoló jelentésének jóváhagyása      Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a tárgyi előterjesztést, az ahhoz csatolt határozati 
javaslatot a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság soros ülésén napirendje keretében 
tárgyalta, elfogadta és a jelentés testület általi jóváhagyására tett javaslatot. Örömmel nyugtázta, hogy 
folyamatosan nő a Közalapítványhoz befolyó összeg, amely lehetővé teszi az alapító önkormányzat számára 
pályázat benyújtását a Kuratóriumhoz. A támogatás összege a közparkban megvalósult elektromos beruházás és 
tárgyi eszköz beszerzés költségei fedezetén túl, kandeláberek beszerzésére, vagy a központi parkoló kialakítására 
anyagi támogatás biztosítására is fordítható lehetne. Javasolta a jelentés jóváhagyását. 

      
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  
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K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendhez kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nem hangzott el, ezért indítványozta a képviselő-testület tagjainak az írásban beterjesztett 
előterjesztés, az ahhoz mellékletként csatolt jelentés és a határozati javaslatban foglaltak – változtatás nélküli - 
elfogadását. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6  
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot adta ki. 

  
32/2023. (V. 26.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Európai Csanytelekért Közalapítvány 2022. évi tevékenységéről szóló beszámoló jelentésének elfogadása 

 
H a t á r o z a t  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyi beszámolót a - Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes véleményét figyelembevéve - az Európai Csanytelekért 
Közalapítvány Kuratórium Elnöke által benyújtott, a tárgyi előterjesztéshez 1. mellékletként csatolt, az Európai 
Csanytelekért Közalapítvány 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolóban foglaltakat elfogadta. 
 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 

    Kuratórium Elnöke 
Beszámolás ideje:  2024. májusi testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Európai Csanytelekért Közalapítvány Elnöke és általa a Közalapítvány Tisztségviselői (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
8.) Napirend 

Tárgy:        Előadó: 
   A KÉBSZ Kft 2022. évi egyszerűsített éves beszámolója jóváhagyása    Erhard Gyula polgármester  
        Kató Pálné jegyző 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a tárgyi előterjesztést, az ahhoz csatolt határozati 
javaslatot, a Kft. beszámolóját a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság soros ülésén 
napirendje keretében tárgyalta, elfogadta és a beszámoló testület általi jóváhagyására tett javaslatot. Visszautalt a 
Bizottság tárgyi beszámolójára vonatkozóan általa elmondottakra, miszerint a Kft. közel 2,8 millió Ft vesztesége 
arra vezethető vissza, hogy mind az élelmiszerárak, mind a rezsiköltségek brutális mértékben megemelkedtek, 
nem is szólva az alkalmazottak munkabéréről. A központi költségvetésből  2021. évben megpályázott és elnyert 
állami támogatásnak tudható be, hogy akkor nem volt veszteséges az önkormányzat gazdasági társaság, viszont 
tavaly ilyen jellegű pályázat nem volt, így magára maradt a Kft. Emlékeztetett arra, hogy az önkormányzat már az 
elmúlt évben kompenzációs támogatást nyújtott a gazdasági társaságnak, ezzel fedezve a veszteségét. Javasolta a 
beszámoló elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: egyetértett a jegyző által elmondottakkal. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendhez kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nem hangzott el, ezért indítványozta a képviselő-testület tagjainak az írásban benyújtott 
előterjesztés, az ahhoz mellékletként csatolt beszámoló, mérleg, további dokumentumok és a határozati 
javaslatban foglaltak – változtatás nélküli - elfogadását. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, 
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hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az 
alábbi határozatot adta ki.  
33/2023. (V. 26.) Ökt határozat 
 
Tárgy: A KÉBSZ Kft. 2022. évi egyszerűsített éves beszámolója elfogadása  
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete rögzíti, hogy a tárgyi előterjesztéshez 1. mellékletként 
csatolt KÉBSZ Kft. 2022. évi egyszerűsített beszámolóját változtatás nélkül elfogadja, figyelembe véve a tárgyra 
irányuló Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság javaslatát. Az eszközök és 
források főösszegét 18.723 E Ft-ban (Tizennyolcmillióhétszázhuszonháromezer forintban), az adózott 
eredményt -2 771 E Ft-ban (mínusz Kettőmillióhétszázhetvenegyezer forintban) hagy jóvá annak 
eredménytartalékba való helyezésével 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Ambrus László KÉBSZ Kft. ügyvezetője 
- Irattár 

9.) Napirend 
                                                                                                           
Tárgy:               Előadó: 
Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal        Erhard Gyula polgármester 
belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról szóló jelentésének  véleményezése       Kató Pálné jegyző 

           
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait arról, hogy a belsőellenőr olyan 
megállapítást nem tett, amely tőle jegyzőként intézkedés megtételét követelné meg. Indítványozta a tárgyi 
előterjesztésben foglaltak megvitatását, elfogadását, annak határozatba foglalását.  
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem tett az írásban kiadott jelentéshez. 
 
K é r d é s, hozzászólás  nem hangzott el. 
   
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyra vonatkozóan kérdés, hozzászólás 
nem hangzott el, továbbá módosító javaslat lehetőségével nem éltek a képviselők. Szavazásra bocsátotta az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú 6 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
34/2023. (V. 26.) Ökt határozat  
 
Tárgy:  Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról 

szóló jelentésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t  
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, 
figyelembe-vette  a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tárgyra 
vonatkozó javaslatát és  a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 
370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet szerinti jogkörében eljárva, elfogadta a Belsőellenőr által (a belsőellenőrzési 
tervnek megfelelően)  készített, a település jegyzője által beterjesztett, Csanytelek Község Önkormányzata és a 
Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2022. évi költségvetési gazdálkodása belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról szóló jelentését a 
tárgyi előterjesztéshez 1. mellékleteként csatolt  tartalommal.  



12 

 

 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző általa 
- Képviselő-testületet Tagjai (Helyben) 
- Sziveri-Gajdán Lejla belsőellenőr 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai 
- Irattár  

10.) Napirend 
                                                                                                           
Tárgy:                Előadó: 
Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Csanyteleki és   Erhard Gyula polgármester 
Tömörkényi Tagintézménye Mini Bölcsődei szakmai programja felülvizsgálata Kató Pálné jegyző 
véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait arról, hogy a Társulás Társulási 
Megállapodása szerinti eljárásrendben tárgyalja 3 érintett Tagönkormányzat Képviselő-testülete az 
Intézményvezető által készített dokumentumban foglaltakat, melynek elfogadására tett indítványt azzal, hogy 
arról döntést a Társulás Társulási Tanácsa jogosított hozni. Kezdeményezte a szakmai program elfogadását és 
jóváhagyására javaslat megfogalmazását.  
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem tett az írásban kiadott szakmai programhoz. 
 
K é r d é s, hozzászólás  nem hangzott el. 
   
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyra vonatkozóan kérdés, hozzászólás 
nem hangzott el, továbbá módosító javaslat lehetőségével nem éltek a képviselők. Szavazásra bocsátotta az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú 6 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
35/2023. (V. 26.) Ökt határozat  
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Csanyteleki és Tömörkényi Tagintézménye Mini   Bölcsődei 

szakmai programja felülvizsgálata véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és 
Mini Bölcsődék Intézmény Vezetője által a Csanyteleki és a Tömörkényi Mini Bölcsődék Szakmai programja felülvizsgálata 
dokumentumát, melyet a Társulás Társulási Megállapodása 12. pontja szerinti eljárásrendben megtárgyalt és 
elfogadott,  egyben  

javasolja a szakmai programok  
Társulás Társulási Tanácsa általi változtatás nélküli 

jóváhagyását. 
 

Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző által 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester, egyben a Társulás Társulási Tanácsa Elnökeként 
- Szabóné Pálinkás Györgyi az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 

Intézményvezetője (Felgyő) 
- Irattár 

 
11.) Napirend 

                                                                                                           
Tárgy:                Előadó: 
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Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa    Erhard Gyula polgármester  
fenntartott intézmények 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról   Kató Pálné jegyző 
szóló beszámoló (zárszámadás)  véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében felhívta figyelmet arra, hogy ez a napirendi pont is véleményezési jogkört 
takar, hiszen a Társulás Társulási Megállapodása jogosítja, illetve kötelezi mind a 4 Tagönkormányzatot arra, hogy 
a Társulás 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolót, mint zárszámadást előzetesen tárgyalja és 
terjessze arról alkotott határozatát a Társulás Társulási Tanácsa elé döntéshozatalra. Hozzátette, hogy a 
költségvetés módosítása és a pénzmaradvány felhasználása nem tartozik az előzetesen tárgyalandó 
dokumentumok közé, azt direktben a Tanács fogadja el a zárszámadás jóváhagyása előtt, akárcsak a belsőellenőr 
éves összefoglaló jelentésében és a jegyző által benyújtott, tartalmában megújult belsőkontrollrendszer 
ellenőrzéséről készült nyilatkozatban foglaltakat. Javasolta a dokumentumok elfogadását és támogató javaslattal 
Társulási Tanács elé terjesztésről szóló határozat meghozatalát. 

 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem tett az írásban kiadott zárszámadási előterjesztés és 
mellékleteiben foglaltakhoz. 
 
K é r d é s, hozzászólás  nem hangzott el. 
   
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyra vonatkozóan kérdés, hozzászólás 
nem hangzott el, továbbá módosító javaslat lehetőségével nem éltek a képviselők. Szavazásra bocsátotta az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú 6 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 

36/2023. (V. 26.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2022. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 
Társulási Megállapodása V. Fejezete 14. pontjában foglalt jogalapon megtárgyalta a tárgyi előterjesztést, melyet 
minősített többséggel, változtatás nélkül elfogadott és javasolja annak a Társulás Társulási Tanácsa általi jóváhagyását. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és általa Tagjai (Székhelyén) 
- Kató Pálné Feladatellátó jegyző, a Társulás Törvényességi felelőse (Székhelyén) és általa 
- Erhard Gyula Polgármester 
- Kató Pálné jegyző 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
12.) Napirend 

                                                                                                           
Tárgy:                Előadó: 
Közbeszerzési eljárás elindításának jóváhagyása a     Erhard Gyula polgármester 
TOP-PLUSZ-1.2.3-21-CS1-2022-00024 azonosító     Kató Pálné jegyző 
számú „Csanytelek Béla, Botond és Nagy Imre utca  
felújítása” című projekt kivitelezési munkálataira 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a tárgyi előterjesztésben foglaltakat a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság soros ülésén napirendje keretében tárgyalta, 
elfogadta, határozatába rögzítette, hogy javaslatot tesz annak Képviselő-testület általi elfogadására. 
Kezdeményezte az írásban benyújtott előterjesztésben írtak vitáját, majd a határozati javaslat jóváhagyását 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem fűzött az írásban kiadott előterjesztés és mellékleteiben 
foglaltakhoz. 
 
K é r d é s, hozzászólás  nem hangzott el. 
   
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyra vonatkozóan kérdés, hozzászólás 
nem hangzott el, továbbá módosító javaslat lehetőségével nem éltek a képviselők. Szavazásra bocsátotta az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú 6 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 

37/2023. (V. 26.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Közbeszerzési eljárás elindításának jóváhagyása a TOP-PLUSZ-1.2.3-21-CS1-2022-00024 azonosító számú 

„Csanytelek Béla, Botond és Nagy Imre utca felújítása” című projekt kivitelezési munkálataira 

H a t á r o z a t  
 

1.) Csanytelek  Község Önkormányzata Képviselő-testülete – a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottság tárgyra irányuló véleményének figyelembevételével - jóváhagyja és 
egyben elrendeli, az önkormányzat 2023. évi közbeszerzési tervével összhangban a csatolt Ajánlattételi 
felhívás és Ajánlattételi dokumentáció alapján közbeszerzési eljárás kiírását és lefolytatását a TOP-
PLUSZ-1.2.3-21-CS1-2022-00024 azonosító számú pályázathoz kapcsolódó „Csanytelek Béla,  

Botond és Nagy Imre utca felú j í tása” tárgyában a kivitelező kiválasztására. 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Erhard Gyula polgármester urat a határozat 1.) pontja szerinti 

közbeszerzési eljárás elindításával összefüggő szükséges intézkedések megtételére a hatályos 
közbeszerzési szabályzatban foglaltaknak megfelelően. 

 
Végrehajtás határideje:  2023. június 30. 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester 
Beszámolás határideje:  A közbeszerzési eljárás elindítását követő, soros testületi ülés. 

 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csányi László Adó-és Pénzügyi Irodavezető-helyettes  
- Irattár 

 
13.) Napirend 

                                                                                                           
Tárgy:                   Előadó: 
  „Csanytelek Község Díszpolgára” cím adományozása       Erhard Gyula polgármester 
            Kató Pálné jegyző 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a tárgyi előterjesztést, az ahhoz csatolt határozati 
javaslatot a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság soros ülésén napirendi pontja 
keretében tárgyalta, elfogadta és annak jóváhagyására tett javaslatot. 
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Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítésében a Bizottság ülésén általa elmondottakat megerősítette és 
kijelentette, hogy 2023. évben nem jelölt díszpolgári címre jogosított személyt. Ugyanakkor a Bizottság ülésén 
elhangzott javaslatban foglaltak ismeretében a Falunapi rendezvényen elismerő címek odaítélését jó 
kezdeményezésnek nevezte, melyről külön kell döntést hozni. Javasolta indítványa elfogadását.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
  
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendhez kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nem hangzott el, ezért indítványozta a képviselő-testület tagjainak az írásban beterjesztett 
előterjesztés és a határozati javaslatban foglaltak – változtatás nélküli - elfogadását. Indítványát szavazásra 
bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot adta ki. 

  
38/2023. (V. 26.) Ökt  határozat 
 
Tárgy: „Csanytelek Község Díszpolgára” cím adományozása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  megtárgyalta a fenti tárgyban Polgármester úr által 
írásban benyújtott előterjesztésében írtakat és rögzíti, hogy a „Csanytelek Község Díszpolgára” cím alapításáról 
és adományozása rendjéről szóló 18/2012. (X. 26.) önkormányzati rendelet  4. § (1) bekezdése szerinti jogosított 
körben nem történt javaslattétel arra érdemes személy jelölésére és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság  18/2012. (X. 26.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdés szerinti jogosított körben 
nem történt javaslattétel a (2) bekezdésben írt határidőben, ezért arra érdemes személy jelölésére a Bizottság  nem 
tett előzetes ajánlatot, ezért a Képviselő-testület 2023. évben  nem adja ki a Csanytelek Község Díszpolgára 
címet. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke (Helyben) 
- Irattár 

 
14.) Napirend 

 
Tárgy:                   Előadó: 
A Csanyteleki Polgármesteri Hivatal alapító okirata módosításának     Erhard Gyula polgármester 
 jóváhagyása           Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a tárgyi előterjesztésben foglaltakat az Ügyrendi 
Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság soros ülésén 
napirendje keretében tárgyalta, elfogadta, határozatával javaslatot tett annak Képviselő-testület általi elfogadására. 
Javasolta az írásban benyújtott előterjesztésben, annak mellékleteiben és a határozati javaslatban foglaltak 
jóváhagyását 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem fűzött az írásban kiadott előterjesztés és mellékleteiben 
foglaltakhoz. 
 
K é r d é s, hozzászólás  nem hangzott el. 
   
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyra vonatkozóan kérdés, hozzászólás 
nem hangzott el, továbbá módosító javaslat lehetőségével nem éltek a képviselők. Szavazásra bocsátotta az 
előterjesztés és annak 2 mellékletében és a határozati javaslatban írtakat, melyből megállapította, hogy a 



16 

 

 

Képviselő-testület egyhangú 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta: 
 

39/2023. (V. 26.) Ökt határozat 
 
Tárgy:   A Csanyteleki Polgármesteri Hivatal alapító okirata módosításának jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal alapító 
okirata módosításáról szóló előterjesztésében foglaltakat, figyelembe-vette az Ügyrendi Bizottság előzetes 
véleményét és ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt módosító okiratot, 2. mellékletként csatolt 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot változtatás nélkül jóváhagyta 2023. július 1. napjával való 
hatálybalépéssel.  

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a település Polgármesterét a tárgyi határozat 1.) pontjában írt módosító 
alapító okirat nevében történő (elektronikus) aláírására és a további szükséges intézkedések megtételére. 

3.) A Képviselő-testület felkéri a település jegyzőjét a Polgármester úr által aláírt módosíró és a módosításokkal 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot küldje meg a Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád 
Vármegyei Igazgatóságához. 

4.) A Képviselő-testület az általa tárgyban kiadott 22/2023. (IV. 28.) Ökt határozatát hatályon kívül helyezi  és a 
fenti határozattal jóváhagyott alapító okiratot érintő változásokat az e határozathoz csatolt  1.)-2.) 
mellékletekbe építi be. 
 

Végrehajtás határideje:  azonnal, legkésőbb 2023. június 30. napjáig  
Végrehajtásért felelős:   Erhard Gyula polgármester (dokumentum aláírásáért) 
    Kató Pálné jegyző (dokumentumok megküldéséért) 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád Vármegyei Igazgatóság (Szeged) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: tájékoztatást adott a két ülés között eltelt időszak alatt megjelent központi jogszabályokban 
önkormányzatra vonatkozó rendelkezésekről, amelynek egy része testületi döntést igényel. Szólt az előkészítés 
alatt lévő önkormányzati rendelet-tervezetekről.   
 
Erhard Gyula polgármester: tekintettel arra, hogy az egyebek napirend keretében sem írásban, sem szóban 
nem történt bejelentés, ezért megköszönte a megjelentek ülésen való részvételét és az ülést 13 óra 40 perckor 
befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K .m .f. 
 
 
 
…………………………………………     …………………………… 
          Erhard Gyula polgármester              Kató Pálné jegyző 
            


